in parte, spese per aggiornamento catastale):

€ 105.485,48 - € 15.822,82 - € 2.208,55 - € 200,00 = € 87.254,11

Torricella Verzate (PV) il 21/10/1954

Torricella Verzate (PV) il 21/10/1954

Torricella Verzate (PV) il 21/10/1954

Torricella Verzate (PV) il 21/10/1954 C.

arrotondato in € 87.000,00 (ottantasettemila/00)       
 Criticità varie:  

Dalle indagini svolte presso l’Agenzia delle Entrate, Ufficio territoriale di Voghera, per i terreni 

contraddistinti alla Particella 17, 608 e 610 esiste un contratto d’affitto regolarmente registrato 

presso L’Agenza delle Entrate in data 11.04.2013 prot.

[...]

Riduzione per esistenza contratto di affitto Particelle 17, 608 e 610   €      2.208,55  

Spese per regolarizzazione catastale   €        200,00  

PREZZO BASE D’ASTA – LOTTO 1  

Valore del Lotto 1 al netto di riduzioni e spese:  

€ 105.485,48 - € 15.822,82 - € 2.208,55 - € 200,00 = € 87.254,11   

che si arrotonda in  

€ 87.000,00 (ottantasettemila/00)    

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi.  

Con osservanza  

Abbiategrasso, 05/03/2024                           

L’Esperto Valutatore  

Arch. Vanessa Stampini